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GOTLANDS INNEBANDYFÖRBUNDS

VERKSAMHETSBERÄTTELSE



STYRELSENS OCH KANSLIETS 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Styrelsen har under året haft tolv styrelsemöten, där de flesta varit hybridmöte både via Teams och fysiskt i 
Visby. Vi har varit på flera konferenser i Mälardalen med Svenska Innebandyförbundet, både rörande utbild-
ning, utveckling, tävling samt en eventuell omstrukturering av svensk innebandy. Vi har även varit på en konfe-
rens med andra distrikt som ligger i närheten för att diskutera om vilka utmaningar vi har samt på vilket sätt 
vi kan hjälpa varandra. 

Styrelsens sammansättning
Ordförande: Tobias Almqvist

Vice ordförande: Morgan Åkerblom

Ledamöter: Torbjörn Kotz, Magnus Pettersson, Marcus Pettersson, Anna Adegren, Liz Lyander  

Suppleanter: Mourice Åkerblom, Elsa Vestberg

Styrelsen

Säsongen 2023/2024 är slut och Morgan och Tobias ska försöka sammanfatta vad som hänt under året. Vi på 

Gotlands Innebandyförbund ser tillbaka på en mycket bra säsong, det har varit många spännande och jämna 

matcher på alla nivåer. Men vi tar även med oss en del utmaningar, bland annat från den mörkröda nivån där 

vi endast haft två lag. Lyckligtvis fanns det fortfarande pengar att söka för att få hit fastlandslag vilket vi nyttjat 

vid två tillfällen. Dessa helger har gett våra äldsta ungdomslag möjlighet till att spela jämna och utvecklande 

matcher.  



I GFL Dam och Mix har vi utökat med lag. På damsidan är vi numera tre lag, sist in Hansa/Hoburg. I Mix har vi 

numera tio lag. Här har vi ökat med många spelare födda på 2000-talet.  

Vi har fortsatt under året haft Rina Muttoni projektanställd hos oss. Rina har fortsatt med sitt arbete med åters-

tart och har bedrivit flertalet projekt i form av fortsatta skolbesök och ovan nämnda motionsinnebandy och med 

i planeringen av våra äldsta ungdomslag med spel mot fastlandslag. Tyvärr drabbades Rina av sjukdom och har 

sen i början av november varit sjukskriven. I samma veva drabbades även vår ordförande Tobbe av sjukdom och 

har efter det varit sjukskriven. Som tur är anställde vi Johan Lanzaro som kanslist i september, vilket gjort att vi 

som förbund lyckts överleva säsongen.  

Tyvärr har vi i förbundet inte gjort ett så bra jobb och fördelat några uppdrag till vår utvecklingskommitté bestå-

ende av Linda Karlsson, Annelie Blixt och Åsa Ström. Vilket lett till att utvecklingsarbetet gällande spelarutveck-

ling har blivit lidande.  

I början av april 2024 fick vi klart med två tränare för kommande års distriktslag för tjejer och killar födda 08/09, 

huvudtränare för killarna är Rasmus Ekström målvakt i Visby IBK och för tjejerna Grå Anton Karlgren tränare för 

Endres F08/09.  

GFL avslutades även i år med en fartfylld dag i Södervärnshallen, där Gråbo 92 slutligen besegrade Hansa/ 

Hoburg i finalrepris från förra året. På damsidan möttes Klintehamn och Hansa/hoburg, där Klintehamn tillslut 

lyckades vinna. Dagen avslutades med en middag och prisutdelning på restaurang Munken.  

Vår kanslist Johan har i tävling samt domare under året bokat halltider, lagt spelscheman, tillsatt domare och 

flyttat matcher. Detta har gjort det möjligt för styrelsen att arbeta med Gotländsk utveckling där vi tagit fram 

Gotlandsmodellen i samverkan med SIBF. För att göra det möjligt för fler att kunna börja spela innebandy. Vi har 

fortsatt att finnas med i diskussionerna med de andra distrikten samt SIBF för att ge våra spelare bättre möjlig-

heter framöver där hela innebandy Sverige kommer att göra en hel del förändringar de närmaste åren. 



Knatteligan har spelats vid fyra tillfällen under säsongen och det har varit uppemot 19 deltagande lag, vilket är en 
ökning från föregående säsong och något som är väldigt roligt. Träffarna har planerats och genomförts på ett bra 
sätt. Endre IF, IK Graip, Klintehamns IK och Visby IBK har arangerat varsitt sammandrag. De lag som deltagit har 
kommit från Endre IF, IK Graip, Fårösunds GoIK, Klintehamns IK, Roma IF, Visby IBK och Wisby City. 

TÄVLING

GFL

KNATTELIGAN

GFL Mix spelades i år med tio lag, vilket är en ökning med två lag från tidigare säsong. Vi fortsatte konceptet med 
slutspelet på samma sätt som tidigare och det blev två riktigt bra dagar med bra spel på planen och härlig stäm-
ning på läktaren. Vi tackar eventkommittén som fixade med allt runt omkring! Gråbo 92 stod till slut som segrare 
och fick tillbaka vandringspokalen efter att ha besegrat IF Hansa Hoburg i finalen. Övriga deltagande lag i GFL 
Mix har varit: Barshagen BOIS, Buttle Foder och Spannmål, Klinte Bandydos, Roma Sanitet, Sanda IF, Vallstena IF, 
FBC Mourice TB samt Wisby City SK.  

GFL Dam startade under säsongen med enstaka matcher mellan deltagande lag. Endre IF Motion och Klinte-
hamns IK var mest drivande, men även Endre IF U var med i början och IF Hansa-Hoburg anslöt på vårsäsongen. 

Det vore väldigt roligt om vi inför nästa säsong kan utöka Mix-serien med något lag så att det går att ha två 
serier samt att planen är att starta en riktig damserie och förhoppningen även där är att ytterligare något lag kan 
ansluta.

Tävlingssäsongen 2023–2024 har bestått av matchspel i Pantameraserier på nivåerna Grön, Blå och Röd samt 
motionsserien Gotland Floorball League. Utöver dessa har det även arrangerats sammandragstillfällen med 
Knatteligan för de yngsta barnen. Och sammandragstillfällen med fastlandslag från Småland och Stockholm. Vi 
tackar alla spelare, ledare, föräldrar och supporters för den gångna säsongen och ser fram emot nästa.

PANTAMERASERIERNA
Tyvärr hade vi några lag som drog sig ur den mörkröda serien, vilket gjorde att det endast var två lag kvar inför 
vårsäsongen, i jämförelse med tio lag i ljusröd. Detta blev inte en bra fördelning vilket vi får ta med oss. En 
anledning till det är att de lag som var på tur att gå upp och spela där inte ville. Till kommande säsong så skall 
fördelningen av antalet lag i ljus respektive mörk serie vara jämn. Deltagande föreningar i barn- och ungdom-
sverksamheten har varit Endre IF, IF Hansa-Hoburg, IK Graip, Klintehamns IK, Roma IF och Visby IBK. Den gångna 
säsongen har för första gången kansliet ansvarat för matchläggning och –flyttar. 



Under hösten hade vi obligatoriska domarutbildningar och –fortbildningar. Totalt har vi utbildat 32 domare, varav 
8 varit matchledare med huvudansvar för de gröna matcherna. Vi har även i år fortsatt att arbeta med domarut-
veckling genom coachning som vi påbörjande under säsongen 2020/2021 vilket ger bra resultat. Coachning har 
genomförts primärt av Tobias, Frida och Johan för de äldre domarna samt Sara och Morgan för de yngre. Under 
året har vi haft tre träffar med domarna utöver utbildningarna och där har vi fokuserat på kommunikation och 
bedömningsnivå. Vi har även fortsatt med damdomarprojektet och glädjande nog har vi en förhållandevis jämn 
könsfördelning på våra domare. Värt att lyfta är även att båda våra “Årets domare” är kvinnor. GFL-lagen har röstat 
fram Frida Lanzaro som årets bästa domare. Från förbundets sida har vi valt att lyfta fram Wilma Hällbom som har 
haft en väldigt bra utveckling som domare under året och även är ett föredöme vid sidan av planen.  

Utöver domarcoaching har vi även genomfört flertalet föreningsbesök där vi bland annat informerat om domar-
rollen och regelhandboken samt haft en dialog om uppträdande och hallklimat.

ELINNEBANDY 
Laget i elinnebandy har byggt bana och tränat i Wisbygymnasiets stora idrottshall. Träningsdag var till en början 
tisdagar men från och med november byttes det till torsdagar mellan klockan 15.30-17.00. Träningen sker på olika 
nivå beroende på spelarens förmåga. Den 22–24/4 tävlade ”Gotland Flyers”, ett lag bestående av spelarna: Malin, 
Lisa och Arvid, i turneringen Slaget om Stockholm i Skärholmen. John-John deltog som observatör. Mikael Nils-
son var domare i turneringen och Göran Friberg samt Gunnar Eriksson var coacher för laget. Med bara tre spelare 
blev det tufft och taktiken fick ändras och laget spelade lite mer tillbakadragna.  

I samarbete med anpassad gymnasieskola pågår rekrytering kontinuerligt, bland annat lånar skolan bilar när 
de har lektioner. Målsättningen är att få fler utövare. Nya som tränare är John-John, Viktor, Filip, Felix och Emrik. 
Elinnebandy ställer stora krav på spelarna både praktiskt och teoretiskt och att det finns en fungerande organi-
sation med ledare och funktionärer, domare, tekniker mm. Det går att jämföra med ett rallyteam som åker på 
turnering. En välbehövlig paus togs i december.

STÅENDE SPEL 
Under 2023 deltog IBK med ett lag i Mälarserien i Parainnebandy där man reste till Stockholm för sammandrag 4 
gånger under året och där man spelade 2-3 matcher varje resa. I övrigt så tränade laget 1 dag i veckan på sönda-
gar i IBC. Laget spelade också 2 träningsmatcher mot Polisens IF, det är poliskårens gäng som spelar innebandy 
för att hålla i gång. 

Vi inledde i år ett samarbete med Visby IBK och Endre IF som tagit på sig ansvaret att ha instruktörer på våra LIU/
NIU lektioner. Visby IBK har tagit på sig de för de närmaste åren. Kim Ganevik är instruktör för NIU och Marcus 
Jovic för LIU vid Idrottsgymnasiet. Vi har även haft August Söderlund som instruktör för att hjälpa till och utveckla 
våra målvakter i samarbete med Wisbygymnasiet och RF-SISU Gotland.  

Vi hade många sökanden till NIU och LIU vilket gjorde att konkurrensen i år var stenhård. Morgan Åkerblom, Tor-
björn Kotz och Marcus Jovic har hållit i intervjuerna med de sökande.

DOMARE

PARAINNEBANDY

NIU/LIU



  

Våra sociala medier har styrts av Elsa Vestberg samt Rina Muttoni. Hemsidan och dess utskick har Johan 
Lanzaro tagit hand om. Ansvarsområdet kring utskick av nyhetsbrevet har varvats mellan olika personer i 
styrelsen. 

KOMMUNIKATION

UTBILDNING
Hanna Wiklund från Svenska Innebandyförbundet har varit på Gotland vid två helger för att hålla i ledarutbildningar 
vilket vi är väldigt tacksamma för att få hjälp med. Det har varit Grundutbildning vid två tillfällen med totalt 34 deltagare, 
Blå-grön utbildning med 7 deltagare och röda utbildningar med 16 deltagare. Till kommande säsong så kommer vi att ha 
en egen ledarutbildare i Lars Pedersén. Detta kommer att öka flexibiliteten och möjligheten att anpassa utbildningstill-
fällena bättre till föreningarnas önskemål vilket kommer att bli väldigt bra. 



  

Inför säsongen bestämdes att Johan Lanzaro skulle arbeta till viss del inom GIBF:s kansli med bland annat ansvar 
för matchläggning och domartillsättning. Av tidigare nämnda sjukskrivningar utökades arbetsuppgifterna till 
att innefatta hela kanslidelen, bland annat att hålla kontakten med föreningar på Gotland men även möten och 
konferenser med Svenska innebandyförbundet och övriga distrikt. Då rollen är ganska ny har det tagit lite tid att 
komma fram till vad som skall göras samt att vissa saker har fallit mellan stolarna under året. Förhoppningsvis har 
vi arbetat fram ett koncept som fungerar bättre nu med tydligare kontaktvägar och mer nedskrivna rutiner. 

KANSLI

DISTRIKTSLAG

UTVECKLING
Vi har under året genomfört några utvecklingsinsatser både nom ramen för utvecklingsplanen samt finansierat 
på annat sätt. Bland annat har Endre IF via Målvaktsakademin besökt IF Hansa Hoburg för att utveckla deras 
målvaktsträningar. Det har också hållits i gemensamma inspirationsträningar för spelare på röd nivå både före och 
efter säsongen. Vi har även fått stöd av Svenska innebandyförbundet för att kunna underlätta för fastlandslag att 
komma till Gotland och spela. Detta har skett dels inom ramen för de ordinarie Stockholmsserierna som Endre IF 
och Visby IBK  spelar i Dels har det genomförts två träningscuper på Gotland med lag från Oskarshamn, Västervik 
och Stockholm som mött gotländska lag på röd nivå. Det senare benämdes Gotlandsresan och var mycket 
uppskattat, både av deltagande lag från Gotland och fastlandet, vi hoppas att det går att få till en fortsättning på 
detta koncept inför kommande säsong.

Tyvärr var spelarunderlaget inte tillräckligt stort för att kunna skicka något lag till Distriktslags-SM 2024 i Umeå. Gläd-
jande nog har vi anmält lag både till flick- och pojkklassen till DSM 2025 som spelas i Nyköping. Träningarna är igång 
och ledare för flickorna är Grå Anton Karlgren och för pojkarna Rasmus Ekström.

E N  D E L  A V  S V E N S K  I N N E B A N D Y
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